
Contacto

Teléfono 961975800
Fax 961975901
Correo Electrónico mvochoa@lesarts.com

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), 1
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM ARTS 134/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2020
a las 09:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica de la Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lesarts.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3yTp7wjuSSsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de bobinas de cuerda de polipropileno trenzado

Presupuesto base de licitación
Importe 133,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 110 EUR.

Clasificación CPV
19732000 - Polipropileno.

Plazo de Ejecución
Del 12/03/2020 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CORDELIA PITARCH S.L
NIF B96294236
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 133,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.lesarts.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3yTp7wjuSSsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 31/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DDSy5xmHoWirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005148835 |  2020-915461 | jue, 23 abr 2020 09:35:22:429 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108032303994134158497332154982808199675 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DDSy5xmHoWirz3GQd5r6SQ%3D%3D

